PULCINI 2001 VERDE

PULCINI 2° ANNO PRIMAYV. 2001 VERDE

Data di inizio: 12-03-2011
Data di fine: 30-04-2011

Gironi

GIRONE H



GIRONE H

Data di inizio: 12-03-2011
Data di fine: 30-04-2011
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BORGARETTO CALCIO
CARLO ALBERTO A.S.D.
NUOVO MONCALIERI 1975
SAN GIACOMO CHIERI

PERTUSA BIGLIERI
POLISPORTIVA GARINO
SAN GIUSEPPE RIVA
SAN LUIGI SANTENA

BORGARETTO CALCIO
CARLO ALBERTO A.S.D.
POLISPORTIVA GARINO
SAN GIACOMO CHIERI

NUOVO MONCALIERI 1975
SAN GIACOMO CHIERI
SAN GIUSEPPE RIVA

SAN LUIGI SANTENA

BORGARETTO CALCIO
CARLO ALBERTO A.S.D.
PERTUSA BIGLIERI
POLISPORTIVA GARINO

CARLO ALBERTO A.S.D.
NUOVO MONCALIERI 1975
SAN GIACOMO CHIERI
SAN LUIGI SANTENA

BORGARETTO CALCIO
PERTUSA BIGLIERI
POLISPORTIVA GARINO
SAN GIUSEPPE RIVA

calendario

POLISPORTIVA GARINO
PERTUSA BIGLIERI
SAN LUIGI SANTENA
SAN GIUSEPPE RIVA

BORGARETTO CALCIO
NUOVO MONCALIERI 1975
CARLO ALBERTO A.S.D.
SAN GIACOMO CHIERI

SAN GIUSEPPE RIVA

SAN LUIGI SANTENA
PERTUSA BIGLIERI
NUOVO MONCALIERI 1975

CARLO ALBERTO A.S.D.
POLISPORTIVA GARINO
PERTUSA BIGLIERI
BORGARETTO CALCIO

NUOVO MONCALIERI 1975
SAN GIACOMO CHIERI
SAN LUIGI SANTENA

SAN GIUSEPPE RIVA

POLISPORTIVA GARINO
PERTUSA BIGLIERI
BORGARETTO CALCIO
SAN GIUSEPPE RIVA

CARLO ALBERTO A.S.D.
SAN GIACOMO CHIERI
SAN LUIGI SANTENA
NUOVO MONCALIERI 1975
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SQUADRA

SAN GIUSEPPE RIVA
NUOVO MONCALIERI 1975
SAN GIACOMO CHIERI
PERTUSA BIGLIERI
POLISPORTIVA GARINO
SAN LUIGI SANTENA
BORGARETTO CALCIO
CARLO ALBERTO A.S.D.
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PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)

Atleta

BERBOTTO SAMUELE

BULIGA ALESSANDRO
CAPELLI CHRISTIAN
DASCALU EMILIAN ANDREI CLAUDIO
MEGA PIETRO

MONTEMURRO ANDREA
NAOURAK BOUCHAIB
ANTONIELLO DAVIDE

RUSSO FRANCESCO
STENDARDO SIMONE
HUSANU ALESSIO LAURENTIU
MAGOPAT STEFANO TEO
SACCOMANNO ANTONIO
GOLINELLI MATTIA

CAPUANO STEFANO

gli atleti

Data di nascita

08-03-2001
21-10-2001
15-06-2001
18-07-2001
17-01-2001
01-10-2001
07-09-2001
09-02-2001
23-12-2001
10-12-2001
14-07-2001
20-09-2001
21-01-2001
17-11-2001
21-01-2001

Squadra

PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)
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PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)
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PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)
PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)
PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)
PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)
PULCINI 2001 VERDE (6 giocatori)

STAFF TECNICO

STENDARDO ALBERTO ALLENATORE
BULIGA VIRGIL MARIUS DIRIGENTE
RUSSO SALVATORE DIRIGENTE
BERBOTTO GABRIELE DIRIGENTE



PUCCI GIUSEPPE ALLENATORE PORTEIRI



